Директору МАУ ДПО «НИСО»

                                                                                    Е. Ю. Плетневой

 от ____________________________________

(фамилия)

_______________________________________

(имя, отчество)

заявление

Прошу зачислить меня в список слушателей МАУ ДПО «НИСО» на курсы повышения квалификации по дополнительной профессиональной программе «Реализация требований обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО в работе учителя» в объеме 36 часов.
О себе сообщаю следующее:

Фамилия _________________________________________________________________________

Имя_______________________________Отчество ______________________________________

Дата рождения____________________________,возраст _________________________________

Гражданство _____________________________________________________________________

СНИЛС________________________________, ИНН______________________________________

Профессиональное образование:
( среднее профессиональное (техникум, колледж, училище)

( высшее (специалитет) ( высшее (магистратура) ( высшее (бакалавриат)

Диплом об образовании: ___________________________________________________________

(учебное заведение)

серия ______________ № _______________________________ год окончания_______________

Фамилия в дипломе об образовании _________________________________________________
Место работы_________________________________Должность____________________________

Контактный телефон ______________________Электронная почта:_______________________
Ознакомлен(а) с уставом МАУ ДПО «НИСО», с лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, дополнительной профессиональной программой.

_____________
___________________________________
«___»________________ 202__ г.

(подпись)
(фамилия, инициалы)